

Formative Assessment (F A) - I

STD - IX A & B

SUBJECT	PORTIONS
English	Prose 1. The Best Advice I ever Had 2. Mauritius Poetry 1. The Grass is really like me (memorize first 10 lines) Grammar 1. Prefix and Suffix 2. Synonyms, Antonyms, Homophones 3. Word Formation 4. Figures of Speech
Kannada	ಪಾಠ 1 - ಅವರೇ ರಾಜರತ್ನಂ ಪದ್ಯ 9 - ಬೆಳಗು ಜಾವ ವ್ಯಾಕರಣ : ಅಕ್ಷರಮಾಲೆ , ಗುಣಿತಾಕ್ಷರಗಳು , ವಚನಗಳು , ಲಿಂಗಗಳು , ಕಾಲಗಳು ಪ್ರಬಂಧ : ಪ್ರಕೃತಿ ವಿಕೋಪ ಗಾದೆ : ಉಟ ಬಲ್ಲವನಿಗೆ ರೋಗವಿಲ್ಲ , ಮಾತು ಬಲ್ಲವನಿಗೆ ಜಗಳವಿಲ್ಲ ರಜಾಜೀವಿ
Hindi	पाठ 1 - कविता - जय जय भारत माता पाठ 2 - गुलाब सिंह पाठ 3 - स्वामी विवेकानंद व्याकरण : संज्ञा कविता
Mathematics	1. Number system 2. Introduction to Euclid's geometry
Science	Physics / Chemistry 1. Matter In Our Surroundings Biology The fundamental unit of life
Social Science	1. Western religions 2. Our Constitution 3. Family 4. Our State Karnataka - Physiographic divisions